1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS
CURSO DE ARTES CÊNICAS

DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020

EDITAL Nº. 005/2020 – CURSO DE ARTES CÊNICAS BACHARELADO/UFSM

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES
(AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ARTES CÊNICAS NO DESCUBRA

UFSM VIRTUAL 2020

O CURSO DE ARTES CÊNICAS BACHARELADO do CENTRO DE ARTES E
LETRAS da UFSM torna público o resultado final da SELEÇÃO PARA ESTUDANTES
COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ARTES
CÊNICAS NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020:

Leonardo de Oliveira Rodrigues

Marcos Lima Beber

Pietra Keltika Leitão

Renata Santos Demarco

Santa Maria, 26 de novembro de 2020.

Prof.ª Mariane Magno Ribas
Coordenadora do Curso de Artes Cênicas - UFSM